
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(тридцята сесія восьмого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

22 червня 2023  року 

 

Про внесення змін  

до Програми економічного 

і соціального розвитку Лубенської  

територіальної громади на 2023 рік 

 

Розглянувши звернення закладів, установ та організацій Лубенської 

територіальної громади та враховуючи необхідність забезпечення сталого та 

безперебійного функціонування громади у основних напрямках 

життєдіяльності, у відповідності із Законом України «Про засади державної 

регіональної політики», керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Внести до Програми економічного і соціального розвитку Лубенської 

територіальної громади на 2023 рік, затвердженої рішенням двадцять четвертої 

сесії  Лубенської  міської  ради  восьмого  скликання  від 15 грудня 2022 року, 

наступні зміни: 

 

- підрозділ 3.7. Покращення якості надання адміністративних послуг 

розділу 3. Завдання та заходи економічного і соціального розвитку у 2023 році 

доповнити пунктами: 
8. Створення належних  

умов для забезпечен-

ня надання якісних 

сервісних послуг 

МВС 

Територіальний 

сервісний центр 

№ 5343 регіо-

нального сервіс-

ного центру ГСЦ 

МВС в Полтав-

ській області (фі-

лія ГСЦ МВС) 

Державний, 

місцевий бюд-

жет, у межах 

виділених бюд-

жетних асигну-

вань та інші 

джерела, не за-

боронені чин-

ним законодав-

ством України 

- забезпечення високої 

якості та доступності  

адміністративних послуг; 

- зміцнення суспільної 

довіри населення до 

сервісних центрів МВС; 

- забезпечення клієнто-

орієнтованості наданих 

послуг; 

- налагодження безпе-

ребійної та повноцінної 

роботи територіального 

сервісного центру 

№5343; 



- матеріальна та фінан-

сова підтримка  територі-

ального сервісного цент-

ру № 5343 

9. Створення належних 

умов для забезпечен-

ня надання якісних 

послуг ДМС 

Лубенський від-

діл Управління 

ДМС в Полтав-

ській області 

Державний, 

місцевий бюд-

жет, у межах 

виділених бюд-

жетних асигну-

вань та інші 

джерела, не за-

боронені чин-

ним законодав-

ством України 

- забезпечення високої 

якості та доступності  

послуг міграційної служ-

би; 

- реалізація державної 

політики у сфері міграції, 

громадянства, реєстрації 

фізичних осіб та мігран-

тів; 

- матеріальна та фінан-

сова підтримка  Лубенсь-

кого відділу Управління 

ДМС в Полтавській 

області 

 

2. Організацію виконання рішення покласти на відділ економічного 

розвитку і торгівлі виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського 

району Полтавської області (начальник Цох-Карунська О.Г.). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

Лубенського міського голови Соболєва О.А., постійну депутатську комісію з 

питань планування бюджету та фінансів та постійну депутатську комісію з 

питань економіко-інвестиційного планування, промисловості, 

підприємництва, регуляторної політики, транспорту, цифрових технологій та 

розвитку сільських територій. 

 

 

Лубенський міський голова               Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



До рішення тридцятої сесії 

Лубенської міської ради  

восьмого скликання  

22  червня  2023  року 

 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

до рішення «Про внесення змін до Програми економічного і соціального 

розвитку Лубенської територіальної громади на 2023 рік»  
 

Програму економічного і соціального розвитку Лубенської 

територіальної громади на 2023 рік розроблено відділом економічного 

розвитку і торгівлі виконавчого комітету разом з управліннями, відділами і 

службами виконавчого комітету, закладами, що фінансуються з місцевого 

бюджету, на основі даних підприємств, установ і організацій громади 

відповідно до Закону України «Про засади державної регіональної політики» 

та затверджено рішенням двадцять четвертої сесії  Лубенської  міської  ради  

восьмого  скликання  від 15 грудня 2022 року.  

До виконавчого комітету Лубенської міської ради надійшли звернення 

від закладів, установ та організацій Лубенської територіальної громади щодо 

внесення змін до вказаної програми в частині створення умов для забезпечення 

сталого та безперебійного функціонування громади у основних напрямках 

життєдіяльності. 

Метою прийняття даного рішення є приведення Програми економічного 

і соціального розвитку Лубенської територіальної громади у відповідність до 

потреб громадян та субʼєктів господарювання громади та створення передумов 

для можливості фінансування цих напрямків і реалізації заходів за рахунок 

коштів місцевого бюджету. 

В результаті прийняття рішення буде забезпечено надання більш якісних 

та оперативних послуг закладами, установами та організаціями Лубенської 

територіальної громади. 

Досягнення зазначених цілей можливе шляхом реалізації завдань та 

заходів за рахунок отриманих з бюджету Лубенської міської територіальної 

громади коштів у межах виділених асигнувань та інших, не заборонених 

законодавством джерел. 

 

 

Начальник відділу  

економічного розвитку і торгівлі           Олена ЦОХ-КАРУНСЬКА 


